Tym razem poprawa,
nie kazała czekać aż do ukończenia kuracyi,’ gdyż i w czasie juz kuracyi polep
szenie w chodzeniu było coraz wyraźniejszem i widoczniejszeni. Jeżeli zatem tego
wypadku nie można było nazwać wyleczeniem, to bezzaprzeczenia słusznie nazwa
łem go bardzo znacznem polepszeniem. (Dokończenie nastąpi).

ROCZNE SPRAWOZDANIE Z OFTALMOLOG1CZNEJ PRAKTYKI
od 1 (13 marca 1871 do 1 (13) marca 1872 r.

Dra med. Józeia Tal ko (w Lublinie), członka towarzystwa niemieckich oftalniologow w Hei
delbergu, oraz towarzystw lekarskich w Kijowie, Tyflisie, Wilnie i w Odessie.

(Ciąg dalszy *).

*) Patrz Nr. lj i 18 Gaz. Lek.
D Dla uniknienia podobnych następstw irydektomii przy jaskrze, radzę takową

Tym razem poprawa,
nie kazała czekać aż do ukończenia kuracyi,’ gdyż i w czasie juz kuracyi polep
szenie w chodzeniu było coraz wyraźniejszcm i widoczniejszern. Jeżeli zatem tego
wypadku nie można było nazwać wyleczeniem, to bezzaprzeczenia słusznie nazwa
łem go bardzo znacznem polepszeniem. (Dokończenie nastąpi).

ROCZNE SPRAWOZDANIE Z OFTALMOLOG1CZNEJ PRAKTYKI
od 1 (13 marca 1871 do 1 (13) marca 1872 r.

Dra med. Józeia Tal ko (w Lublinie), członka towarzystwa niemieckich oftalniologow w Hei
delbergu, oraz towarzystw lekarskich w Kijowie, Tyflisie, Wilnie i w Odessie.

(Ciąg dalszy *).

*) Patrz Nr. lj i 18 Gaz. Lek.
D Dla uniknienia podobnych następstw irydektomii przy jaskrze, radzę takową